16

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новоалександровск

25 июля 2022 г.                                                                                           № 53/284
О печатях участковых избирательных комиссий Новоалександровского района избирательных участков №№ 890-939
Руководствуясь пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 41 статьи 14 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», пунктом 91 статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 2022 г. № 12/99-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 22 июня 2022 г. № 39/155 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва на территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что участковые избирательные комиссии при проведении выборов депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва используют имеющиеся в наличии печати участковых избирательных комиссий Новоалександровского района избирательных участков №№ 890-939.

2. Установить, что участковые избирательные комиссии Новоалександровского района избирательных участков № 932, № 933, № 935, № 936, № 903, № 906, применяя технические средства подсчета голосов - комплексы обработки избирательных бюллетеней 2017, используют печати, изготовленные по образцу и описанию в соответствии с Инструкцией о порядке использования технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 февраля 2018 года № 139/1148-7 «Об Инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации».
3. Установить, что для проставления оттиска печатей избирательных комиссий используется штемпельная краска темно-синего цвета.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Долбня Н.М.
Председатель                                                                                       Н.Г.Дубинин

Секретарь                                                                                             Н.М.Долбня
16